Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL1ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL   Nº4/2023 - DGTG/RIFB/IFBRASILIANº4/2023 - DGTG/RIFB/IFBRASILIA

 Eleição para o preenchimento de vaga para o Eleição para o preenchimento de vaga para o cargo de Coordenador(a) do Núcleo de Atendimento às Pessoascargo de Coordenador(a) do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas (NAPNE)com Necessidades Específicas (NAPNE)

O Diretor-Geral  ProTempore do Campus Tagua8nga do ins8tuto Federal de Brasília (IFB), nomeado pela Portaria nº
348, de 05 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União, em 08 de maio de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público a 1ª re8ficação ao Edital nº4/2023 DGTG/RIFB/IFBRASILIA
de Eleição para o preenchimento de vaga para o cargo de Coordenador(a) do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas (NAPNE) nos seguintes termos:

I. No item 5, subitem 5.1 ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

5.1 Os candidatos terão entre os dias 25/05/201925/05/2019 a 30 30/05/2019 /05/2019 para realizarem a campanha eleitoral.

II. LEIA-SELEIA-SE:

5.1 Os candidatos terão entre os dias 25/05/202325/05/2023 a 30 30/05/2023 /05/2023 para realizarem a campanha eleitoral.

Leonardo Moreira LeódidoLeonardo Moreira Leódido
Diretor-Geral ProTempore

Portaria nº 348, de 05 de maio de 2023

Instituto Federal de Brasília – IFB

Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira LeodidoLeonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR GERAL - CD2 - DGTG , em 19/05/2023 16:53:44.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462648
1c740339cb

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA
NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-

050
(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: